1389, II sept, pro funere dne uxoris dni Alberti de 
Galluciis....

IL CONVENTO VISTO DA PORTA STIERI 
pag. 81.

(Archiv. di Stato) Arch, di S. Franc. Lib. rub. R. N. 5o.

1256, 8 luglio. Bolla di Alessandro IV.
Alexander eps servus servorum del dilecto filio.... .Abati 

sancti Stephani Bonon. salt et aplicara ben. Paci et tran
quillitati dilectorum filiorum fratrum minorum Bononen. 
providere volentes discretioni tue per aplica scripta districte 
precipiendo mandamus quatenus nullius religionis mona
sterium seu oratorium aut claustrum religiosorum vel re
gularium personarum edificar! vl construi aut eccliam iam 
edificatam inibi in religiosum locum vel regularem domum 
transferri permittas infra spacium Trecentorum passuum ad 
passum civitatis Bononien. circa omnes fines loco predicto- 
rum fratrum contiguos et vicinos. Dat. Anagnie VI id. Iulii 
Pontificatus nostri anno secundo.

(La bolla è strappata).

lO
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CHIOSTRI, REFETTORIO, INFERMERIE 
E FORESTERIE

pag. 82.

(Bibi. Com.) Ms. Carrali. Entr. Spese. Conv. S. Franc.

1294, 9 novembr. Pro plumbo fenestre refetorii lib. 6,6. 
1312, adí 20 d’ aprile.
p. chodalli p. 25 carra 1. 4,10.
Item 237 corbe de sabione, 1. 4,10.
p. 72 corbe e mezza de calzina, 1, 17,13.
Item Andrea el compagno muraduri p. 2 di lib. 3,2. 
per lo lavorero delà forastaria 1. 20 — item 1. 60. 
per lo lavorero delà infirmaría 1. 600.
1319. per lo lavorero della infirmaria 1 100. 
a fra tebaldino per 1’ infermaria 1. 2,4. 
per lo chanal dell’ aqua per la nostra parte 1. 0,10.
1321. in duodecim libris vitri viridis et gauci (?) pro fe

nestra refectorii, 1. 0,32.
item habuit Andreas pictor, 1. 10.
1323, 6 mart. Per uno maestro che tallo le malmore, 

I. 0,3.
T325. It. de avere fra felippo marcigone I. 24 chel prezzo 

p. fare li pilastri del primo chiostro.
1326, mensis aprilis.... In lignamine pro porticu infir- 

marie in tigulis pro porticu infirmarie....
1327, 15 sept. Bartholomeus de Confortinis mutuavit 

Conventui nostro LX ducatos áureos pro laborerio in
firmarie.

1329, 11 februarii, in gisso pro muro salicate, 1. 0,31. 
It. mag^istro gui actavit caldariam pauperum, l. 0,^. 
1331, martii 16. in illis qui laboraverunt ad destruen

dum domos, 1. 0,2,6.
1331, april 16. in laboratoribus qui destruxerunt ca

meras superiores, 1. 0,37,6.
1331, mad. u. pro destructione camerarum infirmarie 

superioris, 1. 0,27.
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1331, iulii 6. in laboratoribus qui laboraverunt ad fo- 
rastariam, 1. 0,38,9.